PAGE
1
Решение от 21.09.2023 № 161

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 27.05.2021 № 74 «О Положении об организации размещения нестационарных торговых объектов на территории Озерского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 09.04.2020 № 131-ЗО «О порядке и условиях размещения нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной собственности Челябинской области или муниципальной собственности, землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об организации размещения нестационарных торговых объектов на территории Озерского городского округа, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 27.05.2021 № 74, следующие изменения:

1) абзац 12 пункта 3 исключить;

2) в подпункте 3 пункта 4 слова «сезонные площадки объекта организации общественного питания» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2023 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

  С.Н. Гергенрейдер
Глава

Озерского городского округа                                                          Е.Ю. Щербаков